UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO RETIFICADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o
Resultado Retificado da 1ª Etapa do Edital nº21/PROGRAD/2024:

Inscrições homologadas

ANA BEATRIZ NARCIZIO FERNNADES DE SOUZA
ANNA CAROLINA BASTOS RIBEIRO
CAUÃ ADRIANO DE JESUS
CAMILLY GOES CARDOSO
ERICK BRITO OLIVEIRA
ERICK LUIGI RAMOS GONCALVES
GUSTAVO DA SILVA LIMA
JULIA CAIXEIRO SENNA
LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA
LUCAS GREGORIO DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE MARCELINA
ROGERIO DE CARVALHO OLIVEIRA AMARAL

Seropédica, 6 de novembro de 2024.

Nidia Majerowicz
Pró-Reitora de Graduação